证券代码： 600566 证券简称： 济川药业 公告编号： 2023-024

湖北济川药业股份有限公司

第十届监事会第一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、监事会会议召开情况

（一）本次会议的召开符合《公司法》、《公司章程》、《监事会议事规则》的

规定。

（二）本次会议通知和相关资料于2023年4月28日以书面方式送达全体监事。

（三）本次会议于2023年5月8日在湖北济川药业股份有限公司（以下简称“公

司”）办公大楼十楼会议室以现场表决的方式召开。

（四）本次会议由监事周新春召集并主持。

（五）本次会议应参会监事3人，实际参会监事3人。

二、监事会会议审议情况

（一）审议通过《关于选举公司监事会主席的议案》

选举周新春先生担任公司第十届监事会主席，任期三年，自 2023 年 5 月 8

日起至 2026 年 5 月 7 日止。

同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票，本议案获得通过。

周新春先生简历见附件。

（二）审议通过《关于公司 2023年度高级管理人员薪酬的议案》

公司根据有关法律法规的要求，并为了更好的体现“责任、风险、利益相一

致”的原则，依据高级管理人员的工作任务和责任，拟定公司第十届高级管理人

员在 2023 年的薪酬标准。

同意 3票，反对 0票，弃权 0票。本议案获得通过。

（三）审议通过《关于注销部分股票期权并回购注销部分限制性股票的议

案》

具体内容详见上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的《湖北济川药业

股份有限公司关于注销部分股票期权并回购注销部分限制性股票的公告》。

监事会对注销部分股票期权并回购注销部分限制性股票相关事项进行审慎

审核后认为：本次取消激励资格的激励对象、注销的股票期权数量、回购注销的

限制性股票数量、价格等均符合《上市公司股权激励管理办法》及《激励计划》

等相关法律法规的规定，决策程序合法有效。

综上所述，鉴于 6名激励对象已离职不再具备激励对象资格，3 名激励对象

发生降职、降级，我们同意按照公司 2022 年第二次临时股东大会的授权，根据

《激励计划》的有关规定，注销上述激励对象已获授但尚未行权的股票期权，回

购注销上述激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票。

同意 3票，反对 0票，弃权 0票。本议案获得通过。

（四）审议通过《关于向激励对象授予预留部分限制性股票与股票期权的

议案》

具体内容详见上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的《湖北济川药业

股份有限公司关于 2022 年限制性股票与股票期权激励计划预留部分授予的公

告》。

经核查，监事会认为：本次激励计划预留授予的激励对象均与公司 2022 年

第二次临时股东大会审议通过的《激励计划（草案）》中确定的激励对象相符；

本次激励计划预留授予的激励对象均符合相关法律所规定的条件，其作为本次激

励计划预留授予的激励对象的主体资格合法、有效；公司和本次获授限制性股票

与股票期权的激励对象均未发生不得授予或获授限制性股票与股票期权的情形，

本次激励计划设定的激励对象获授限制性股票与股票期权的条件已经成就。本次

确定的授予日符合《管理办法》和《激励计划（草案）》中有关授予日的规定。

综上，监事会同意公司本次激励计划的预留授予日为2023年5月8日，向符合

条件的20名激励对象授予限制性股票67.7万股，授予价格为16.5元/股；向符合

条件的20名激励对象授予股票期权67.7万份，行权价格为33元/份。

表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。本议案获得通过。

特此公告。

湖北济川药业股份有限公司

监事会

2023年5月9日

报备文件

第十届监事会第一次会议决议

附件：

周新春，男，1969 年 1月 6日出生，大专学历，中国国籍，无境外居留权，

中国共产党党员。曾任泰兴酒精厂办公室主任，海因特尔电子技术有限公司西南

区经理，济川药业集团有限公司人力资源部经理、薪酬管理部经理、监督管理中

心副主任。现任本公司监事，济川药业集团有限公司监事、江苏济源医药有限公

司监事会主席、济川药业集团药品销售有限公司监事、泰州市为你想大药房连锁

有限公司监事、江苏蒲地蓝日化有限公司监事、济川药业集团电子商务有限公司

监事、江苏蒲地蓝药妆科技有限公司监事、济川药业集团江苏口腔健康研究院有

限公司监事、泰兴市利尔康旅游用品有限公司监事、江苏天济药业有限公司监事、

江苏济川康煦源保健品有限公司监事、济川药业集团有限公司物资采购中心管理

总监。